
 

 

 

 

 

「リーフふくしま 2025」出展のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

このたび、福島県郡山市にて開催される「リーフふくしま 2025」に出展する運びとなりま

したので、地球温暖化対策等、再生可能エネルギーの利活用を日頃よりご検討されている近

郊企業の皆様へご案内申し上げます。 

 

弊社では、再生可能エネルギーの利活用促進を目的に、「より導入しやすいダイアフラム圧

縮機および水電解による水素発生装置」の開発を進めております。まだまだ開発途上ではご

ざいますが、皆様からのご意見を広く伺い、製品開発に活かすべく、本展示会に出展するは

こびとなりました。 

当日は、パネル展示および企業の皆様のお話をお伺いする機会を設ける予定です。 

ご多忙の折とは存じますが、貴社の再生可能エネルギー活用の一助となる内容と考えており

ますので、ぜひご来場賜りたくご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【展示会名】第 14 回 ふくしま再生可能エネルギー産業フェア（リーフふくしま 2025） 

【開催日時】2025 年 10 月 16 日（木）・17 日（金） 10：00～17：00 

【会  場】ビッグパレットふくしま（福島県郡山市） 

【弊社出展ブース】F-17 

【出展内容】水素用ダイアフラム圧縮機・水電解水素製造装置 

 

以上 

2025 年 10 月 1 日 

 

【お問い合わせ先】 

東京貿易メカニクス株式会社（担当：渋田） 

TEL: 06-6192-0291 / 携帯電話: 080-5410-2001  

Email: shibuta.akira@tbmex.co.jp 

ホームページ: https://www.tmex.jp/ 




